CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012

RESULTADOS FINAIS E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n°
001/2012 e no artigo 37 da Constituição Federal, torna público:

Art.1° Não houve interposição de recursos contra os resultados preliminares.

Art.2° Constam no Anexo Único deste Edital os resultados finais do Concurso Público n°
001/2012.

Art. 3° Em consonância com a legislação vigente, à vista do resultado final do Concurso
Público nº 001/2012, fica HOMOLOGADO  o Concurso Público n° 001/2012, para todos os
efeitos legais.

Art. 4° Este edital e seu anexo encontra-se afixado no mural da Prefeitura Municipal de
Rosana, será publicado no jornal “O Imparcial” e também está disponível no site
www.eticaconcursos.com.br e no site da Prefeitura de Rosana www.rosana.sp.gov.br.

Art. 5° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Rosana, 22 de junho de 2012.

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

RESULTADOS FINAIS

MÉDICO

NOTAS
CLASS. NOME PROJA

OBJETIVA
PROVA DE
TITULOS FINAL

RESULTADO

1° HENRIQUE REGIS FAVARO 54 5,0 59 APROVADO

MONITOR DESPORTIVO

NOTAS
CLASS. NOME PROVA

OBJETIVA
PROVA DE
TITULOS FINAL

RESULTADO

1° VICTOR HUGO VIANA DE LIRA  50 3,0 53 APROVADO

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II - DISCIPLINA INGLÊS

NOTAS
CLASS. NOME PROVA

OBJETIVA
PROVA

DISSERTATIVA
PROVA DE
TÍTULOS FINAL

RESULTADO

1°
VERUSKA URSULA VRUNCK
FERREIRA SILVA

61,2 0,8 10,5 72,5 APROVADO

2°
ROSENICE GALDINO SILVA
PERARDT  55,8 0,7 8,0 64,5 APROVADO

3° PEDRO MIRANDA PEREIRA 63 0,8  63,8 APROVADO
4° JOSY GRACIELE LEITE  50,4 0,7 3,0 54,1 APROVADO
5° NILSA PEREIRA DA COSTA. 46,8 0,8 5,0 52,6 APROVADO

6°
WALBER GAVASSI DAS
CHAGAS

46,8 0,7 5,0 52,5 APROVADO

7°
NATALIA CRISTIANE DE
OLIVEIRA

50,4 0,8  51,2 APROVADO

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II - DISCIPLINA ARTES

NOTAS

CLASS. NOME PROVA
OBJETIVA

PROVA
DISSERTATIVA

PROVA DE
TÍTULOS FINAL

RESULTADO

1° ALINE CESTARI DEBONI 50,4 0,7 7,0 58,1 APROVADO

2°
RENATA SOARES DE
CAMARGO

48,6 0,8  49,4 APROVADO

OPERADOR DE MÁQUINAS

CARGO SEM CANDIDADOS APROVADOS